
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

복지정책과 1,096,959 1,072,478 24,481

국 191,360 191,360 0

도 38,272 38,272 0

군 867,327 842,846 24,481

국민기초생활보장 973,098 973,098 0

국 137,440 137,440 0

도 27,488 27,488 0

군 808,170 808,170 0

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 973,098 973,098 0

국 137,440 137,440 0

도 27,488 27,488 0

군 808,170 808,170 0

의료급여행정지원 10,000 10,000 0

국 8,000 8,000 0

도 1,600 1,600 0

군 400 400 0

201 일반운영비 3,500 3,000 500

국 2,800 2,400 400

도 560 480 80

군 140 120 20

01 사무관리비 3,500 3,000 500

○의료급여사업 행정비 지원 3,500 3,000 500경정 3,500,000

국 2,800 2,400 400

도 560 480 80

군 140 120 20

202 여비 6,500 7,000 △500

국 5,200 5,600 △400

도 1,040 1,120 △80

군 260 280 △20

01 국내여비 6,500 7,000 △500

○의료급여 업무추진 여비 6,500 7,000 △500경정 6,500,000

국 5,200 5,600 △400

도 1,040 1,120 △80

군 260 280 △20

행정운영경비(복지정책과) 101,908 99,380 2,528

국 53,920 53,920 0

도 10,784 10,784 0

군 37,204 34,676 2,528

인력운영비(복지정책과)(의료급여기금특별회계) 101,908 99,380 2,528

국 53,920 53,920 0

도 10,784 10,784 0

군 37,204 34,676 2,528

인력운영비(자체) 34,508 31,980 2,528

101 인건비 34,508 31,980 2,528

03 무기계약근로자보수 34,508 31,980 2,528

○의료급여 관리사 수당 34,508 31,980 2,528
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부서: 복지정책과

정책: 행정운영경비(복지정책과)

단위: 인력운영비(복지정책과)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 명절휴가비

3,648 3,600 48

― 근속가산금 5,940 5,640 300

― 상여금 12,160 12,000 160

― 4대보험 법정부담금(사용자)

3,580 2,880 700

― 학비보조수당 1,320 0 1,320

경정 1,520,000원 * 60% * 2명 * 2회

경정 495,000원 * 12회

경정 1,520,000원 * 2명 * 4회

경정 3,580,000

330,000원 * 1명 * 4회

재무활동(복지정책과) 21,953 0 21,953

보전지출(의료급여기금특별회계) 21,953 0 21,953

보전지출(의료급여기금특별회계) 21,953 0 21,953

802 반환금기타 21,953 0 21,953

01 국고보조금반환금 3,380 0 3,380

○국고보조금반환 3,380 0 3,3803,380,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,573 0 18,573

○시도비보조금반환 676 0 676

○군비부담금반환 172 0 172

○의료급여 수입발생 반환금(그외수입, 이자수

입) 17,725 0 17,725

676,000

172,000

17,725,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

환경과 14,949,543 14,559,350 390,193

기 12,215,670 11,848,799 366,871

군 2,733,873 2,710,551 23,322

수질환경 보전 7,488,591 7,500,614 △12,023

기 5,262,709 5,058,912 203,797

군 2,225,882 2,441,702 △215,820

수질개선(수질개선특별회계) 1,202,297 978,500 223,797

기 892,797 689,000 203,797

군 309,500 289,500 20,000

댐 부유물 운반처리 비용지원(기금) 60,000 40,000 20,000

기 40,000 40,000 0

군 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

기 40,000 40,000 0

군 20,000 0 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

○댐부유물 운반처리 비용 60,000 40,000 20,00060,000,000

기 40,000 40,000 0

군 20,000 0 20,000

하천변 쓰레기 수거사업 203,797 0 203,797

기 203,797 0 203,797

101 인건비 203,797 0 203,797

기 203,797 0 203,797

04 기간제근로자등보수 203,797 0 203,797

○하천변 쓰레기 수거사업 203,797 0 203,797203,797,000원

기 203,797 0 203,797

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 6,286,294 6,522,114 △235,820

기 4,369,912 4,369,912 0

군 1,916,382 2,152,202 △235,820

주민지원사업 지원(기금) 3,634,912 3,634,912 0

기 3,634,912 3,634,912 0

307 민간이전 409,687 421,935 △12,248

기 409,687 421,935 △12,248

02 민간경상사업보조 409,687 421,935 △12,248

○주민지원사업 409,687 421,935 △12,248

― 직접지원사업 316,713 335,022 △18,309경정 316,713,000

기 316,713 335,022 △18,309

― 간접지원사업 92,974 86,913 6,061경정 92,974,000

기 92,974 86,913 6,061

401 시설비및부대비 711,273 741,381 △30,108

기 711,273 741,381 △30,108

01 시설비 711,273 741,381 △30,108

○주민지원사업 711,273 741,381 △30,108경정 711,273,000

기 711,273 741,381 △30,108
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,622,413 1,576,997 45,416

기 1,622,413 1,576,997 45,416

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,622,413 1,576,997 45,416

○주민지원사업 1,622,413 1,576,997 45,416경정 1,622,413,000

기 1,622,413 1,576,997 45,416

405 자산취득비 147,880 150,940 △3,060

기 147,880 150,940 △3,060

01 자산및물품취득비 147,880 150,940 △3,060

○음식물 퇴비 자동포장기 구입 등

147,880 150,940 △3,060경정 147,880,000

기 147,880 150,940 △3,060

주민지원사업 지원(자체) 103,948 83,948 20,000

401 시설비및부대비 75,000 55,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

○주민지원사업 70,000 50,000 20,000경정 70,000,000

예비비 1,812,434 2,068,254 △255,820

801 예비비 1,812,434 2,068,254 △255,820

01 일반예비비 1,812,434 2,068,254 △255,820

○예비비 1,812,434 2,068,254 △255,820경정 1,812,434,000

행정운영경비(환경과) 53,315 49,993 3,322

기 27,708 27,708 0

군 25,607 22,285 3,322

인력운영비(환경과)(수질개선특별회계) 53,315 49,993 3,322

기 27,708 27,708 0

군 25,607 22,285 3,322

주민지원사업평가 및 DB구축 운영 53,315 49,993 3,322

기 27,708 27,708 0

군 25,607 22,285 3,322

101 인건비 45,725 42,403 3,322

기 20,118 20,118 0

군 25,607 22,285 3,322

03 무기계약근로자보수 45,725 42,403 3,322

○인건비 41,568 38,548 3,020

― 기본급 19,229 18,889 3401,602,360 * 1명 * 12월

기 18,889 18,889 0

군 340 0 340

― 근속가산금 4,327 3,967 360360,530 * 1명 * 12월

기 1,229 1,229 0

군 3,098 2,738 360

― 기말수당 6,410 6,297 113

― 명절휴가비 1,923 1,889 34

― 시간외근무수당 5,739 3,588 2,151

― 연차유급 820 798 22

534,120 * 1명 * 12월

160,230 * 1명 * 12월

478,200 * 1명 * 12월

68,333 * 1명 * 12월
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부서: 환경과

정책: 행정운영경비(환경과)

단위: 인력운영비(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보험료 4,157 3,855 30241,565,276 * 10%

재무활동(환경과) 7,407,637 7,008,743 398,894

기 6,925,253 6,762,179 163,074

군 482,384 246,564 235,820

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 6,925,253 6,762,179 163,074

기 6,925,253 6,762,179 163,074

내부거래지출(수질개선특별회계) 6,925,253 6,762,179 163,074

기 6,925,253 6,762,179 163,074

701 기타회계등전출금 6,925,253 6,762,179 163,074

기 6,925,253 6,762,179 163,074

02 공기업특별회계경상전출금 5,072,453 5,149,079 △76,626

○하수도사업특별회계전출금(환경기초시설 운영

) 5,072,453 5,149,079 △76,626

― 공공하수처리시설 운영

3,774,766 3,851,392 △76,626경정 3,774,766,000

기 3,774,766 3,851,392 △76,626

03 공기업특별회계자본전출금 1,852,800 1,613,100 239,700

○하수도사업특별회계자본전출금(환경기초시설

설치사업) 1,852,800 1,613,100 239,700

― 용문천공공하수처리시설 77,400 38,700 38,700경정 77,400,000

기 77,400 38,700 38,700

― 봉수소규모공공하수처리시설 0 172,800 △172,800경정 0

기 0 172,800 △172,800

― 북면, 설악 차집관로 429,000 257,400 171,600경정 429,000,000

기 429,000 257,400 171,600

― 가평군 노후관로 300,000 180,000 120,000경정 300,000,000

기 300,000 180,000 120,000

― 현리공공하수처리시설 증설(1차)

128,400 64,200 64,200경정 128,400,000

기 128,400 64,200 64,200

― 산유공공하수처리시설 증설(1차)

36,000 18,000 18,000경정 36,000,000

기 36,000 18,000 18,000

보전지출(수질개선특별회계) 482,384 246,564 235,820

보전지출 482,384 246,564 235,820

802 반환금기타 482,384 246,564 235,820

01 국고보조금반환금 482,384 246,564 235,820

○2015년 주민지원사업 반환금 260 0 260

○2017년 한강수계 주민지원사업 집행잔액

230,117 0 230,117

○2018년 상수원관리지역 관리 집행잔액

5,443 0 5,443

260,000

230,117,000

5,443,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

교통과 850,697 648,325 202,372

교통환경 개선 850,697 648,325 202,372

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 850,697 648,325 202,372

주차장 및 주정차 관리 850,697 648,325 202,372

201 일반운영비 199,991 198,991 1,000

01 사무관리비 109,791 108,791 1,000

○토지임차료(가평역 임시공영주차장)

1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 436,372 235,000 201,372

01 시설비 436,372 235,000 201,372

○가평역 임시 공영주차장 설치 13,000 0 13,000

○무인단속 CCTV 성능개선 사업 87,772 0 87,772

○군청차고지 임시공영주차장 조성

92,000 0 92,000

○절대주정차 금지구간 정비 8,600 0 8,600

13,000,000원

87,772,000원

92,000,000원

8,600,000원
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